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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 77 138 697,00 74 111 029,00 13 953 402,00 650 000,00 27 468 834,00 15 045 754,00 16 993 039,00 0,00 3 027 668,00 172 000,00 2 855 668,00

2022 95 750 203,00 76 471 870,00 14 427 818,00 672 100,00 28 402 774,00 15 456 614,00 17 512 564,00 0,00 19 278 333,00 4 000,00 19 274 333,00

2023 80 915 644,00 78 766 026,00 14 860 653,00 692 263,00 29 254 857,00 15 920 312,00 18 037 941,00 0,00 2 149 618,00 4 000,00 2 145 618,00

2024 81 133 007,00 81 129 007,00 15 306 473,00 713 031,00 30 132 503,00 16 397 921,00 18 579 079,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2025 83 566 877,00 83 562 877,00 15 765 667,00 734 422,00 31 036 478,00 16 889 859,00 19 136 451,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2026 86 157 327,00 86 153 327,00 16 254 403,00 757 189,00 31 998 609,00 17 413 445,00 19 729 681,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2027 88 828 080,00 88 824 080,00 16 758 289,00 780 662,00 32 990 566,00 17 953 262,00 20 341 301,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2028 91 492 803,00 91 488 803,00 17 261 038,00 804 082,00 33 980 283,00 18 491 860,00 20 951 540,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 81 438 185,00 71 369 546,00 48 385 534,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 10 068 639,00 10 068 639,000,00 494 562,00

2022 94 650 203,00 72 584 475,00 49 425 688,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 22 065 728,00 22 065 728,000,00 0,00

2023 79 215 644,00 74 300 971,00 50 611 905,00 0,00 0,00 120 900,00 0,00 0,00 4 914 673,00 4 914 673,000,00 0,00

2024 79 313 007,00 76 136 973,00 51 877 203,00 0,00 0,00 102 400,00 0,00 0,00 3 176 034,00 3 176 034,000,00 0,00

2025 81 746 877,00 78 014 937,00 53 174 133,00 0,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 3 731 940,00 3 731 940,000,00 0,00

2026 84 337 327,00 79 940 423,00 54 503 486,00 0,00 0,00 56 600,00 0,00 0,00 4 396 904,00 4 396 904,000,00 0,00

2027 87 008 080,00 81 914 618,00 55 866 073,00 0,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 5 093 462,00 5 093 462,000,00 0,00

2028 90 572 803,00 83 938 741,00 57 262 725,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 6 634 062,00 6 634 062,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -4 299 488,00 0,00 7 399 488,00 0,00 0,00 4 949 640,00 4 299 488,00 2 449 848,00 0,00

2022 1 100 000,00 1 100 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 0,00 2 741 483,00 10 140 971,000,00

2022 x x x x 0,00 9 900 000,00 0,00 3 887 395,00 3 887 395,000,00

2023 x x x x 0,00 8 200 000,00 0,00 4 465 055,00 4 465 055,000,00

2024 x x x x 0,00 6 380 000,00 0,00 4 992 034,00 4 992 034,000,00

2025 x x x x 0,00 4 560 000,00 0,00 5 547 940,00 5 547 940,000,00

2026 x x x x 0,00 2 740 000,00 0,00 6 212 904,00 6 212 904,000,00

2027 x x x x 0,00 920 000,00 0,00 6 909 462,00 6 909 462,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 550 062,00 7 550 062,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 5,63% 6,94% 10,03% 10,81% TAK TAK7,23%

2022 3,02% 6,61% 8,56% 9,33% TAK TAK6,61%

2023 2,90% 7,30% 7,35% 8,13% TAK TAK7,30%

2024 2,97% 7,87% 7,05% 7,05% TAK TAK7,88%

2025 2,85% 8,44% 7,26% 7,26% TAK TAKx

2026 2,73% 9,12% 7,85% 8,14% TAK TAKx

2027 2,62% 9,80% 7,70% 7,99% TAK TAKx

2028 1,28% 10,36% 8,01% 8,01% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 1 926 002,00 1 926 002,00 1 682 014,00 0,00 0,00 0,00 3 058 428,00 3 058 428,00 2 752 004,00

2022 70 027,00 70 027,00 63 825,00 0,00 0,00 0,00 70 027,00 70 027,00 63 825,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 3 437 990,00 0,00 0,00 0,001 355 034,00 2 082 956,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 22 133 721,00 0,00 0,00 0,0070 027,00 22 063 694,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 4 858 972,00 0,00 0,00 0,000,00 4 858 972,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,000,00 1 630 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 38 459 839,00 3 437 990,00 22 133 721,00 4 858 972,00 1 630 000,00 32 060 683,00

1.a - wydatki bieżące 7 215 324,00 1 355 034,00 70 027,00 0,00 0,00 1 425 061,00

1.b - wydatki majątkowe 31 244 515,00 2 082 956,00 22 063 694,00 4 858 972,00 1 630 000,00 30 635 622,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 696 160,00 1 355 034,00 70 027,00 0,00 0,00 1 425 061,00

1.1.1 - wydatki bieżące 7 215 324,00 1 355 034,00 70 027,00 0,00 0,00 1 425 061,00

1.1.1.1
Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Świebodzińskim -
poprawa jakości kształcenia zawodowego poprzez podniesienie
poziomu wiedzy i kompetencji 645 uczniów i 34 nauczycieli

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2016 2022 7 215 324,00 1 355 034,00 70 027,00 0,00 0,00 1 425 061,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 480 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Świebodzińskim -
poprawa jakości kształcenia zawodowego poprzez podniesienie
poziomu wiedzy i kompetencji 645 uczniów i 34 nauczycieli

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2016 2022 480 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 30 763 679,00 2 082 956,00 22 063 694,00 4 858 972,00 1 630 000,00 30 635 622,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 30 763 679,00 2 082 956,00 22 063 694,00 4 858 972,00 1 630 000,00 30 635 622,00

1.3.2.1
Adaptacja pomieszczeń przy ul. Żaków 3 na siedzibę Starostwa
Powiatowego w Świebodzinie - poprawa warunków obsługi
mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2020 2024 4 764 705,00 1 107 305,00 98 400,00 1 929 000,00 1 630 000,00 4 764 705,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi powiatowej nr 1211 i 1210F  w m. Szczaniec etap II
- Poprawa bezpieczeństwa  uczestników ruchu drogowgo

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2021 2023 2 929 972,00 0,00 0,00 2 929 972,00 0,00 2 929 972,00

1.3.2.3
Przebudowa drogi powiatowej nr 1223F Mostki-Przełazy i 1233F w m.
Przełazy - Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2019 2022 6 915 283,00 975 651,00 5 850 392,00 0,00 0,00 6 826 043,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi powiatowej nr 1225F  odcinek w m. Rokitnica -
Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2021 2022 1 611 638,00 0,00 1 611 638,00 0,00 0,00 1 611 638,00

1.3.2.5
Przebudowa drogi powiatowej nr 1225F Skąpe – Cibórz wraz ze
skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 1227F - Poprawa
bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2020 2022 75 030,00 0,00 75 030,00 0,00 0,00 75 030,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi powiatowej nr 1231F Wilkowo-Borów-Ołobok -
odcinek Wilkowo-Borów - Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu
drogowego

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2019 2022 7 258 483,00 0,00 7 219 666,00 0,00 0,00 7 219 666,00

1.3.2.7
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1212F w cigu ul. Kosieczyńskiej i ul.
Okrężnej w Zbąszynku - Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu
drogowego

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2021 2022 7 208 568,00 0,00 7 208 568,00 0,00 0,00 7 208 568,00
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